اعتراض خشمگینانه مردم قهرمان مهاباد جلوه ای از التهاب و تضادهای رشد یابنده ای ایست که برغم سلطه یک دیکتاتوری عریان و قهر آمیز در عمق جامعه تحت سلطه ما جریان دارد و باعث می گردد تا در هر فرصتی خواست نابودی دستگاه ظلم و ستم حاکم از دهان توده های بجان آمده فریاد زده شود.

**نابود باد رژیم جمهوری اسلامی!**

**پیروز باد انقلاب!**

**چریکهای فدایی خلق ایران**

**۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۴ - ۸ مه ۲۰۱۵**